^CAMARA MUNICIPAL DE Ai,IONTADA
Rua Dona Maria Belo, no 131'1, Centro / CEP: 62.540-000 - AmontaSr5*Qg,,1.j:".^

CNPJ N" 06.582.55510001-75 / CGF N" 06.920.417-9 ,/*"t:'t*^',,"".,r,'.n
Fone: (88) 3ffie1177 tFax:(88) 363Sí414 y',S§.un"'"!,so:ç;Fone: (EE) 3636-1 1ll I Fax: (EE) 3636-1414 í ' .t| o.o' 'cô: t)-.'i

Homepage:www.camaraaamontada.ce.qov.br Ít*i§* z á i
E-mair: õm l n. -g t ;

cÀulnl Mur{rcrpÂL DE

AMONTADA

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESTDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, FAz PUBLICAR O
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂNNNNN
MUNICIPAL DE AMONTADA E A EMPRESA ANTÔNIO MAGNO DOS SANTOS -
ME.

PARTES: CONTRATANTE . GÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, INSCRITA
NO CNPJ N' 06.582.555/0001-75, E A CONTRATADA . ANTÔIUIO MAGNO DOS
SANTOS . ME, INSCRITA NO CNPJ N" 11.177.605/0001.79, COM SEDE NA RUA
ALFREDO RODRIGUES DE LIMA, N'600, CENTRO, AMONTADA, CEARÁ.

oBJETO: AOUTSTÇÃO DE GARRAFÃO DE AGUA MTNERAL 20 LTTROS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂTUNNN MUNICIPAL DE AMONTADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, ll DA LEI N" 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

VALOR: R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).

DOTAçÃO ORçAMEUTÁruA: fi .01.01.031.0001 .2.103.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.e0.30.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMoNTADA.

ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO MAGNO DOS SANTOS/ CPF No
033.435.273-86.

VIGÊNCIA: O CONTRATO VIGORARA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DÊ. MARçO DÉ 2023.

AMONTADA - CE., 24 DÉ. MARÇO DE2023.

PRESIDENTE DA CÂTUNNN MUNICIPAL DE AMONTADA